О выполнении Сторонами положений Соглашения о единых правилах предоставления
промышленных субсидий от 9 декабря 2010 года по итогам первого полугодия 2012
года

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа 2012 года №
131
      Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      1. Принять к сведению информацию члена Коллегии (Министра) по
промышленности и агропромышленному комплексу С.С. Сидорского о выполнении
Сторонами положений  о единых правилах предоставления промышленныхСоглашения
субсидий от 9 декабря 2010 года (далее – Соглашение) по итогам первого полугодия
2 0 1 2  г о д а .
      2. Российской Стороне в течение 30 дней представить в Евразийскую
экономическую комиссию информацию об уполномоченных органах, ответственных за
р е а л и з а ц и ю  п о л о ж е н и й  С о г л а ш е н и я .
      3. Поручить казахстанской и российской Сторонам подготовить информацию о
предоставленных в 2011-2012 годах субсидиях в соответствии с формами уведомлений,
приведенными в  к Соглашению, и направить ее другим Сторонам. Приложении 5
      4. Просить Стороны представлять в Евразийскую экономическую комиссию
информацию, подготавливаемую для других Сторон в соответствии с  о Соглашением
единых правилах предоставления промышленных субсидий от 9 декабря 2010 года.
      5. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 дней со дня его
официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан